БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

,5^;'' ' Ч, ^ г1.

КАРАР

« 12 » декабрь 2023й. № 716

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » декабря 2023г.

О внесении изменений в Порядок организации и обеспечения
органами исполнительной власти Республики Башкортостан

отдыха и оздоровления детей (за исключением организации отдыха
детей в каникулярное время) и осуществления мероприятий

по обеспечению безопасности жизни и здоровья детей в период
их пребывания в организациях отдыха детей и их оздоровления

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

организации и обеспечения органами исполнительной власти
Республики Башкортостан отдыха и оздоровления детей
(за исключением организации отдыха детей в каникулярное время) и
осуществления мероприятий по обеспечению безопасности жизни и
здоровья детей в период их пребывания в организациях отдыха детей и
их оздоровления, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 15 марта 2010 года № 72 (с последующими

изменениями).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января

2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров